15.30

15.45

16.00

16.20

16.40

17.00

17.20

17.40

18.00

- G. Giustetto, S. Falco |
~Invitato Assessore Sanita Regione Piemonte

A

A
w S 4y
IR 5 A&

2\ AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA
Citta della Salute e della Scienza di Torino

Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e Odontoiatri di Torino
Citta della Salute e della Scienza di Torino

CONVEGNO

IL PARCO
DELLA SALUTE

SETTE CRITICITA DA DISCUTERE
FRA ESPERTI

GIOVEDI 27 GIUGNO 2019 | Ore 15.30 - 19.30
Sala Congressi | VILLA RABY Corso Francia, 8 Torino

Registrazione

Introduzione
G. Giustetto, S. Falco

La bonifica dell’area il rumore, I’aria
E. Cadum, M. Calafiore

La dimensione urbanistica, architettonica
e paesaggistica

L. Porporato, G. Durbiano

Il Partenariato pubblico-privato (PPP)
N. Dirindin, V. Alpe, P. Melchior, M. Cirillo

CTO E TRAUMA CENTER: quale futuro?
A. Massé, A. Scarmozzino

Ospedale Ostetrico Ginecologico: quale futuro?
I. Todros, G. La Valle

Ospedale Infantile Regina Margherita:
quale futuro?

D. Farina, F. Fagioli, G. La Valle, A. Scarmozzino

Una visione d’insieme. Posti letto, didattica
ed integrazione con Il territorio

G. Fornero, G. Palestro, G. La Valle, U. Ricardi

Conclusioni

- L. Icardi




