



## Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e Odontoiatri di Torino Città della Salute e della Scienza di Torino

## CONVEGNO

## IL PARCO DELLA SALUTE

## SETTE CRITICITÀ DA DISCUTERE FRA ESPERTI

GIOVEDÌ 27 GIUGNO 2019 | Ore 15.30 - 19.30 Sala Congressi | VILLA RABY Corso Francia, 8 Torino

15.30	Registrazione
15.45	Introduzione G. Giustetto, S. Falco
16.00	La bonifica dell'area il rumore, l'aria E. Cadum, M. Calafiore
16.20	La dimensione urbanistica, architettonica e paesaggistica L. Porporato, G. Durbiano
16.40	Il Partenariato pubblico-privato (PPP) N. Dirindin, V. Alpe, P. Melchior, M. Cirillo
17.00	CTO E TRAUMA CENTER: quale futuro?  A. Massé, A. Scarmozzino
17.20	Ospedale Ostetrico Ginecologico: quale futuro?  T. Todros, G. La Valle
17.40	Ospedale Infantile Regina Margherita: quale futuro? D. Farina, F. Fagioli, G. La Valle, A. Scarmozzino
18.00	Una visione d'insieme. Posti letto, didattica ed integrazione con Il territorio  G. Fornero, G. Palestro, G. La Valle, U. Ricardi
18.40	Conclusioni G. Giustetto, S. Falco Invitato Assessore Sanità Regione Piemonte - L. Icardi



